



Powiatowy Urząd Pracy w Śremie

Śrem, dnia 19 października 2011r.

PUP.OR.2231-1/11

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Adaptację pomieszczeń na potrzeby Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie”.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Adaptację pomieszczeń na potrzeby Centrum Aktywizacji Zawodowej Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie” wpłynęły pytania od Wykonawcy.

W związku z tym, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29.01.2004r. (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1

W rozdziale XIII ust. 4 SIWZ Zamawiający podał kryteria oceny ofert i ich znaczenie.

Kryterium III – doświadczenie wykonawcy – ma ustaloną wagę 30% = 30 pkt.

Metodologia obliczania podana przez Zamawiającego jest następująca:

Wykonawca, który posiada doświadczenie większe niż te wymagane w Rozdziale VI pkt. 2 ppkt. 1) otrzyma 30 punktów.

Pozostałe oferty są punktowane proporcjonalnie tj. według następującego wzoru:

doświadczenie wykonawcy wykazane w ofercie

----- x 100 pkt x znaczenie kryterium 30 %
największe doświadczenie

Prosimy o wyjaśnienie poprzez doprecyzowanie zapisu SIWZ, co Zamawiający uzna za doświadczenie większe od tego wymaganego w SIWZ? Czy Wykonawca ma wykazać się większą ilością prac o parametrach określonych w SIWZ, czy też pracami na większy zakres i wartość? Prosimy o jednoznaczne przedstawienie metodologii w zakresie liczenia tego kryterium.

Odpowiedź 1

Zamawiający oceni doświadczenie Wykonawcy na podstawie załącznika nr 4 do SIWZ. Minimalne doświadczenie opisane jest w Rozdziale VI pkt. 2 SIWZ. Natomiast za doświadczenie większe od wymaganego Zamawiający uzna wykazanie się większą ilością prac o parametrach określonych w SIWZ, tj. o wartości powyżej 300.000,00 zł każdej z prac. Ponadto wyjaśniamy, iż „największe doświadczenie” w ww. wzorze oznacza największą ilość prac spełniających kryterium zakresu i wartości, wykazaną przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 2

W związku z rozliczaniem ryczałtowym prosimy o określenie, jaki zakres prac jest do wykonania w postępowaniu przetargowym. Rysunki zamieszczone w projekcie budowlanym mają zaznaczony czerwoną linią przerywaną obszar obejmujący pomieszczenia 06, 07 i 09. Z legendy na rysunkach wynika, że zakreślony obszar jest objęty kosztorysem nr 1. Poza tym obszarem znajdują się elementy do demontażu (drzwi, ścianki, schody). Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu prac objętych przetargiem.

Odpowiedź 2

Zakres prac objętych przetargiem obejmuje obszar oznaczony czerwoną linią przerywaną (pomieszczenia 06, 07 i 09).

Pytanie 3

Przedmiar robót dotyczący branży teletechnicznej ma pozycje z zerowymi obmiarami. Są to pozycje nr: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 2.14, 2.15, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21, 3.16, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.21, 3.22. Prosimy o jednoznaczne określenie, że dostawa i montaż materiałów wymienionych w tych pozycjach kosztorysowych nie jest objęta zakresem postępowania przetargowego.

Odpowiedź 3

Prace wynikające z pozycji nr: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 2.14, 2.15, 2.17, 2.18, 2.19, 2.20, 2.21, 3.16, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.21, 3.22 nie są objęte zakresem postępowania przetargowego.

Pytanie 4

Przedmiar robót branży p.poż zawiera pozycje z zerowymi obmiarami. Są to pozycje 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16. Prosimy o jednoznaczne określenie, że dostawa i montaż materiałów oraz prace wymienione w tych pozycjach kosztorysowych nie są objęte zakresem postępowania przetargowego.

Odpowiedź 4

Prace wynikające z pozycji nr: 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 nie są objęte zakresem postępowania przetargowego.

Pytanie 5

Wszystkie przedmiary robót dołączone do dokumentacji przetargowej opisane są jako Etap I. Dokumentacja dotyczy całego zadania inwestycyjnego. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu prac w każdej branży, tj. budowlanej, sanitarnej, elektrycznej i teletechnicznej objętych postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź 5

Przedmiary robót załączone do dokumentacji przetargowej są jednoznacznym odzwierciedleniem zakresu prac w każdej branży.

Etap I jest nazwą roboczą nadaną przez Zamawiającego dla prac objętych niniejszym postępowaniem przetargowym.

Etap II zostanie objęty nowym postępowaniem w roku następnym.

Pytanie 6

Prosimy o określenie, czy Wykonawcy mogą sami dokonywać modyfikacji przedmiarów robót w przypadku zauważenia rozbieżności między dokumentacją przetargową a przedmiarami robót. Czy wprowadzenie zmian do kosztorysów nie będzie skutkowało odrzuceniem oferty?

Odpowiedź 6

Dokonywanie zmian w przedmiarach robót nie jest dozwolone.

Przedmiary robót załączone do dokumentacji przetargowej są jednoznacznym odzwierciedleniem zakresu prac w każdej branży.

Z up. STAROSTY
Urszula Bogusz-Kubiak
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Śremie